



Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (2), § 15, § 25, § 56 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“)

„Centrum komplexní psychiatrické péče Brno“

Zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP)

Název projektu: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno:

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0002537

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 21

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 69: Prosím o zaslání doplňujících informací ohledně bezpečnostní signalizace.

Bezpečnostní signalizace - dodávka		
Pager	ks	14,00000
Zdroj, LAN interface	ks	5,00000
Základnová stanice	ks	30,00000
El. inst materiál	ks	1,00000

V PD není popsáno, jak má systém fungovat, jestli bude požadováno např. začlenění do nějakého stávajícího systému, jestli systém bude fungovat po datové síti či bude mít svoji komunikaci apod. prosím o upřesnění, jinak nebude možné tuto část v nabídce ocenit.

Odpověď zadavatele:

Viz odpověď na dotaz č.65.

Dotaz č. 70: Architektonicko stavební řešení - Výpis výplní fasádních otvorů – při kontrole výkazu výměr jsme našli nesrovnalosti mezi výpisem výplní fasádních otvorů, výpisem zámečnických otvorů a výkazem výměr: Dle projektové dokumentace mají být před některá okna osazeny venkovní podomítkové žaluzie zám. prvek Z/031 – jedná se o výplně otvorů mimo ucelený fasádní systém (TYP 1 až TYP 53 grafická část) Dle popisu v textové části jsme napočítali podstatně více žaluzií než je uvedeno v zámečnických prvcích Z/031 a ve výkazu výměr např. žaluzií osazené před plastové okno TYP 1 je celkem 77 kusů (dle VV pouze 13ks) okno TYP 5 není ve výkazu výměr uvedeno – u ostatních prvků je stejná nesrovnalost, okno označené O/58 TYP 50



v tabulce popisující prvky je žaluzie uvedená, v grafické části již není a ve výkazu výměr také ne. Prosíme o opravu Výpisu výplní fasádních otvorů, nebo o opravu výpisu zámečnických prvků a výkazu výměr tak, aby počty kusů žaluzií souhlasili ve všech uvedených dokumentech.

Stejně je to u zámečnického prvku Z/032 – výpisu fasádních otvoru je uvedeno kde žaluzie mají být, ale již nikde není zakresleno u jaké části a v jakém rozsahu a pouhým násobením rozměrů fasády opět žaluzie uvedené ve výpisu zámečnických výrobků nesouhlasí - prosíme o upřesnění v jakém rozsahu budou osazeny žaluzie a opravu projektové dokumentace a výkazu výměr.

Odpověď zadavatele:

Závazný dokument pro nacenění žaluzií jsou výkazy výměr CDZ+PK a položky zámečnických výrobků Z/031 a Z/032, které jsou v souladu s položkami Z/031 a Z/032 ve výkresech půdorysů.

Žaluzie Z/032 jsou popsány jako žaluzie na sloupko-příčkových fasádách, rozsah je patrný také z výkresů pohledů.

Popis žaluzií ve fasádních výrobcích je pouze informativní.

V Brně dne 17.9.2018 ve spolupráci se zadavatelem vypracoval

Ing. Jiří Kudělka
za zastupujícího zadavatele